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 Tjänstemannaberedning till Delregionalt 
samverkansorgan Malmö 

Minnesanteckningar 

Sammanträdesdatum 2023-05-10  kl.13.30-15.00 

Plats Teams 

Ordförande                                  Maria Ohlson Andersson, Primärvården 

Deltagare Marit Bengtson, Branschrådet  
Katharina Borgström, SUS 
Katarina Johnsson, SUS 
Hans Brauer, Psykiatrin Malmö  
Fredrik Löfgren, BUP 
Britt-Marie Pettersson, Malmö stad ASF 
Charlotte Widén Odder, Malmö stad FSF 
Sergio Garay, Malmö stad HVOF 
Inger Siecke, Malmö stad HVOF 
Ann-Charlotte Tengsmar, ASIH 
Kristina Degerman, Primärvården 
 

Ej närvarande: Ingen frånvaro 
 

1. 
 

Välkomna 
Maria Ohlson Andersson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 

2. 

 

Föregående minnesanteckning 230322 inklusive beslutspunkter 
Föredragande:  
Föregående minnesanteckningar läggs till handlingarna. 
 



2 (3) 
 
 
 
 

 

3. 

 

Hemtagningsprocessen, rapport 
Föredragande: Paulina Vastenberg och Emilia Antonius 
Återrapport av det arbete som inletts med anledning av att Malmö Stad, enligt tidigare redovisad 
statistik, har längst tider (i Skåne) innan utskrivningsklara patienter tas hem från SUS.  
En partsgemensam grupp tittar på vilka åtgärder som kan genomföras för att snabbare ta hand 
om utskrivningsklara patienter för att på så vis frigöra plats på SUS vårdavdelningar. 
Gruppen redovisades statistik över hur många patienter och dagar som patienterna befinner sig 
på sjukhuset efter att de är utskrivningsklara. 
För att minska avvikelserna och kvalitetssäkra utskrivningsprocessen har hjälp som mallar för SIP-
process, SVU-processen och kuvert med checklista tagits fram och verksamheterna har påbörjat 
användningen av dessa. Användandet av digitala akutbladet påbörjas inom kort. Dessa åtgärder 
är en del i försök att överbrygga bristande informationsöverföring som uppges vara den största 
orsaken till avvikelserapportering. 
Uppdraget till gruppen är att titta i första hand på de patienter med oförändrat behov av 
kommunala insatser och hemtagning helger till SÄBO. 
  
Bilaga: Hemtagningsprocessen statistik 230510 
 

4. 

 

Kuben, kort lägesrapport  
Föredragande: Sergio Caray  
Kuben är ett projekt att undersöka sjuksköterskornas arbetsuppgifter inom Malmö stad, och se 
vilka uppgifter kan utföras av andra yrkesgrupper för att därmed frigöra sjuksköterskor till 
arbetsuppgifter inom sin specialkompetens.  
  
Bilaga: KUBEN samt Mobilt team 
 

5. 

 

Hospitering förbättringsförslag 
Föredragande: Pia Nilsson  
Under hösten 2021 samt våren 2022 genomfördes hospitering i triader med rehabmedarbetare 
(arbetsterapeuter och fysioterapeuter/sjukgymnaster) från SUS, PV och Malmö stad. Sammanlagt 
deltog 52 personer.  
I sina utvärderingar identifierades flera förbättringsområden, bl a Kommunikation/information, 
Transporter, Mina Planer och dessa har fördelats till verksamma grupper för arbete med 
åtgärder. 
Den mest lyckade effekten med hospiteringen har det relationella samarbetet gett, och flera 
grupper har fortsatt hålla kontakten sinsemellan. 
25 maj har SUS en workshop i samma anda med 30 medarbetare bl a AT, FT och läkare för att 
prata patientflöden.   
 
Bilaga: Slutrapport Hospitering; Sammanställning hospiteringsuppgifter AT-FT 2021-2022 
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6. 

 

Akut sjukhusvård i hemmet 
Föredragande: Katharina Borgström  
Malmö stad, PV och SUS har gjort ett projekt med akut sjukhusvård i hemmet. Projektet 
avslutades i mars och slutrapporten i maj.  
Resultatet är mycket positivt både vad gäller patientsäkerhet, vårdkvalitet, patientens, 
närståendes och medarbetarnas upplevelse samt ur ekonomisk aspekt.  
Akut sjukhusvård i hemmet bedrivs nu i ordinarie verksamhet. 
 
Bilaga: Akut sjukhusvård i hemmet-slutrapport 230510 
 

6. 

 

Övrigt 
- Höstens DS: MOA återkommer om datum, planeras preliminärt till v.40. 

 
- Sommarplanering: 

MOA, PV: Enheterna har öppet som vanligt, bekymmer med läkarbemanning på MVT och 
korttidsboendena. 
HB, PSYK: Håller öppet. Kommer att vårda patienter från hela regionen då andra stänger 
medans Malmö har öppet. Det kommer att vara hård belastning men bemanningen är ok. 
KB, SUS: En bit kvar för att bemanna enligt planering, delvis lägre under sommaren. På 
akuten är det samma bemanning året runt. Vad gäller operationer görs endast akuta och 
cancerdiagnoser. 
SG, HVOF: Normaldrift. Rekrytering pågår för bättre grundbemanning. 
FL, BUP: Har öppet som vanligt, men har reducerat antal vårdplatser. 
ACT, ASIH&P: I Malmö har vårdplatser dragits ned, men har god samverkan med Malmö 
stad. I Trelleborg är det svårt att bemanna så vårdplatser har omdisponerats till Malmö. 
CWO, FSF: Arrangerat sommarkollo, vill framåt se ökat antal platser och se över Barn & 
unga utifrån respektive område PV, SUS etc. 
 

- Kristina Degerman informerade om Digitalt möte, som är enda videokontakten godkänd 
av regionen. Varje vårdcentral/enhet har fått en egen länk. Mötesinringare identifierar sig 
med SITHS-kort, Mobilt BankID eller FrejaID. 
 
 

 
 

 


